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Acconeer utser Ted Hansson till ny VD för att driva 
försäljningstillväxt
Acconeer AB (publ) (Ticker: ACCON), en ledare inom radarsensorteknologi, 
tillkännager utnämningen av Ted Hansson till ny verkställande direktör, med 
tillträde den 1 juli 2024.

Ted Hansson har omfattande erfarenhet av att driva försäljning och affärstillväxt inom 
tekniksektorn. Han har över 20 års erfarenhet i Asien av att leda och skala 
halvledarverksamheter globalt och har tidigare haft ledande befattningar på Fingerprint Cards AB, 
inklusive President för Mobile, PC och Access China-verksamheten, samt tillförordnad 
koncernchef. Han har även arbetat för Ericsson och Samsung Semiconductor. Ted kommer att 
vara baserad på Acconeers huvudkontor i Malmö. Ted är civilingenjör inom elektronik.

Thomas Rex, styrelseordförande, kommenterade:
"Vi är glada att välkomna Ted till Acconeer. Hans bevisade meriter i att driva försäljning och 
utöka marknadsnärvaro inom tekniksektorn gör honom till den ideala ledaren för vår nästa 
tillväxtfas. Ted spelade en avgörande roll i att etablera Fingerprints som en dominerande aktör på 
smartphonemarknaden och att expandera till laptops. Vi ser fram emot hans bidrag till att främja 
våra strategiska mål och öka aktieägarvärdet."

"Jag vill också tacka Lars Lindell för hans enorma bidrag under de senaste 9 åren, då han 
omvandlade Acconeer från en startup till en ledande aktör i branschen."

Tillträdande VD Ted Hansson sade:
"Jag är exalterad och hedrad att få ansluta till Acconeer vid denna avgörande tidpunkt. 
Acconeers innovativa radarteknologi är redo för vidare implementering inom flera industrier. Jag 
ser fram emot att arbeta med det talangfulla teamet för att driva försäljningstillväxt, 
marknadsexpansion och värde för våra kunder och aktieägare."

För ytterligare information kontakta:
Thomas Rex, styrelseordförande Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail: ir@acconeer.com

Denna information är sådan information som Acconeer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-06-13 19:10 CEST.
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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